（ 公 印 省 略 ）

衛研第３０００５－１１６号

令 和 ６ 年 １ ２ 月 ６ 日

 群馬県医師会長

 各郡市医師会長

群馬大学医師会長

 群馬県病院協会長

群馬県衛生環境研究所長 猿木信裕

令和６年度群馬県感染症研修会の開催について（通知）

平素から本県の感染症対策に御理解、御協力をいただき感謝申し上げます。

この度、医療機関の職員や県市町村の感染症担当職員等が感染症に関する正しい知識を得

る機会として、下記のとおり研修会を開催することとなりました。

つきましては、御多忙中誠に恐縮ですが、貴職および担当職員等の出席について御配意を

お願いいたします。

なお、参加を希望される場合は、令和７年１月１５日（水）までに、下記「５申込方法」

に記載の電子申請受付システムまたは別紙 参加申込書よりお申込みくださいますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

記

１ 開催日時 令和７年１月２２日（水）１８時３０分から２０時３０分まで

（開場：１８時００分）

２ 開催場所 群馬県公社総合ビル 多目的ホール（前橋市大渡町 1-10-7）

３ 研修内容 「これからの感染症サーベイランス

―医療機関と行政との連携を考える―」

講師：川崎市健康安全研究所 所長 三﨑 貴子 先生

４ 募集定員 １５０名程度

５ 申込方法 下記の URLまたは二次元コードからお申し込みください。

       （FAXでのお申し込みも可能です）

URL：

  https://logoform.jp/f/cUrJG

二次元コード：

様

担 当：感染制御係 兵藤・吉住

電 話：027-232-4881

ＦＡＸ：027-234-8438

メール：kansenseigyo-c@pref.gunma.lg.jp